
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 1-94/2024 

 

Про затвердження Програм 

Дунаєвецької міської  територіальної 

громади   

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради  від 19.12.2024 р. № 355 « Про 

схвалення проєкту Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»                       

на 2025 рік», № 356 «Про схвалення проєкту Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2025 рік», № 357 «Про схвалення 

проєкту Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької міської територіальної 

громади харчовими продуктами на 2025-2026 роки  «Сади Перемоги», № 358 «Про 

схвалення проєкту Програми для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою 

міською радою  на 2025-2026 роки», № 359 «Про схвалення проєкту Програми із 

забезпечення заходів з мобілізації та оборонної роботи на території Дунаєвецької 

територіальної громади на 2025 рік»,  № 360  «Про схвалення проєкту Програми 

підтримки територіальної оборони на території Дунаєвецької міської ради на 2025 рік»,        

№ 361 «Про схвалення проєкту Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік»,  

№ 362 «Про схвалення проєкту Програми соціального захисту окремих категорій 

населення Дунаєвецької міської ради на 2025 рік», № 363 «Про схвалення проєкту 

Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб в 

об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2025 рік», № 364 «Про схвалення 

проєкту Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2025 рік», № 365 «Про схвалення 

проєкту Програми утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення на території Дунаєвецької територіальної громади  на 2025 рік»,  № 366 «Про 

схвалення проєкту Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради на 2025 рік», № 367 «Про схвалення проєкту 

Програми створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2025 – 2026 роки», № 368 «Про схвалення проєкту Програми 

підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, розвитку культури, 

туризму та народної творчості Дунаєвецької  територіальної громади  на 2025 рік»  та 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 19.12.2024 р., міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програми Дунаєвецької міської  територіальної громади: 



1.1.Програму забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2025 рік 

(додається); 

1.2.Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2025 рік (додається); 

1.3.Програму соціального захисту окремих категорій населення Дунаєвецької 

міської ради на 2025 рік  (додається); 

1.4.Програму фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2025 рік 

(додається); 

1.5.Програму фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

на 2025 рік (додається); 

1.6.Програму підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької  територіальної громади  

на 2025 рік (додається); 

1.7.Програму підтримки територіальної оборони на території Дунаєвецької міської 

ради на 2025 рік (додається); 

1.8.Програму підтримки Збройних Сил України на 2025 рік (додається); 

1.9.Програму із забезпечення заходів з мобілізації та оборонної роботи на території 

Дунаєвецької територіальної громади на 2025 рік (додається); 

1.10.Програму для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою міською 

радою  на 2025-2026 роки (додається);  

1.11.Програму підтримки самозабезпечення Дунаєвецької міської територіальної 

громади харчовими продуктами на 2025-2026 роки  «Сади Перемоги» (додається). 

1.12.Програму утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення на території Дунаєвецької територіальної громади  на 2025 рік (додається). 

1.13.Програму фінансової підтримки комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на 2025 рік (додається); 

1.14.Програму створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2025 – 2026 роки (додається); 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                                

(М. Островський),   комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» (А. Бец), комунальному некомерційному 

підприємству «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради (Л. Бойко), управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської ради (М. 

Кобіта),   управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради  (Ю. Вітровчак) щорічно 

інформувати міську раду про хід виконання Програм. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення сімдесят п’ятої сесії міської ради 

VIІ скликання від 23.09.2020 р. «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки».  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та  на  постійні комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації  (голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії  Ю. Чекман). 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 2-94/2024 

 

Про   внесення  змін  до Програми     

реформування і розвитку житлово - 

комунального            господарства  

Дунаєвецької      міської         ради  

на 2021-2025 роки 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши  лист  управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради від 

13.12.2024 р. № 246, враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради  від 19.12.2024 р., міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

другої (позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 10 грудня 2020 р. № 7-2/2020, 

а саме: 

1.1. Пункт 2.2. Розділу ІІ «Сучасний стан житлово-комунального господарства» 

викласти у новій редакції:  «Рішенням шістдесят дев’ятої сесії Дунаєвецької міської ради 

VІІІ скликання від 26.09.2023 р. №4-69/2023  припинено діяльність КП теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради шляхом приєднання до КП «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради на праві правонаступника активів та пасивів, всіх майнових прав та 

обов’язків комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради. 

На балансі КП «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради перебувають                            

2  котельні:  по вул. Соборна 7/6, м.Дунаївці та по вул.Соборна 1а, м.Дунаївці,  а також 

трансформаторна підстанція 400 КВА ЗТП-25 та кабельні лінії 10кВ №58, №5 від РП-І до 

ЗТП-25, №30 від РП-ІІ до ЗТП-25, які розташовані по вул. Соборна, 1а, м.Дунаївці. 

Протяжність теплових мереж в двотрубному вимірі становить 3601 м. 

Котельні обслуговують бюджетні установи та організації. Основною проблемою 

системи теплопостачання є гранична  зношеність  теплових  мереж  в  кількості  2,3 

км,  що  призводить  до  значних  теплових  втрат  і,  відповідно,  до  збільшення  витрат   

паливно-енергетичних  ресурсів  (пелет, дров, електроенергії).  

Питоме споживання теплової енергії приміщеннями постійно збільшується». 

1.2.Додаток 2 до Програми викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В.Антала, управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 



Дунаєвецької міської ради та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг. 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 3-94/2024 

 

Про           затвердження          Плану  

соціально - економічного      розвитку 

Дунаєвецької територіальної  громади 

на 2024 - 2025 роки в новій редакції 

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до вимог Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», Типової структури Плану 

соціально-економічного розвитку територіальної громади, постанови Кабінету Міністрів 

України від 31.05.2021 р. №586 «Про схвалення Прогнозу економічного і соціального 

розвитку України на 2022-2024 роки», постанови Кабінету Міністрів України від 

05.08.2020 р. № 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 

2021-2027 роки», Стратегії регіонального розвитку Хмельницької області на 2021-2027 

роки та інших програмних та нормативно-правових документів, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради  від  19.12.2024 р.,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА:  

  

1. Затвердити План соціально-економічного розвитку Дунаєвецької територіальної 

громади на 2024 - 2025  роки в новій редакції (додається). 

2. Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення сімдесят сьомої сесії міської ради 

VІІІ скликання від 29.02.2024 р. № 9-77/2024 «Про затвердження Плану соціально - 

економічного розвитку Дунаєвецької територіальної громади на 2024 - 2025 роки». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (Т. Білянська) та комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової 

інформації   (голова комісії  С. Боднар). 

 

  

  

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 4-94/2024 

 

Про бюджет  Дунаєвецької  міської  

територіальної громади на 2025 рік 

Код бюджету 2250700000 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради,  засідання постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації від 18.12.2024 р., рішення виконавчого комітету міської 

ради від 19.12.2024 р., спільного засідання постійних комісій від 19.12.2024 р., міська рада                                                              

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету у сумі 334 544 011 гривень, у тому числі доходи загального фонду 

міського бюджету – 330 241 200 гривень та доходи спеціального фонду міського                  

бюджету – 4 302 811 гривень  згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету у сумі 334 544 011 гривень, у тому числі видатки загального 

фонду міського бюджету – 330 241 200 гривень та видатки спеціального фонду міського 

бюджету – 4 302 811 гривень; 

відсутність профіциту за загальним фондом бюджету згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

відсутність дефіциту за спеціальним фондом бюджету згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 10 000 гривень, що 

становить 0,003 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим 

пунктом; 

резервний фонд бюджету в розмірі 200 000 гривень, що становить 0,06 відсотків 

видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету на 

2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатками 3, 4 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього 

рішення. 

У міжсесійний період збільшувати (зменшувати) обсяги доходної та видаткової 

частин міського бюджету в разі збільшення (зменшення)  обсягів міжбюджетних 

трансфертів згідно розпоряджень міського голови за погодженням з постійною комісією 

міської ради з питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 



розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, 

об’єднаннями громадян та засобами масової інформації  та подальшим затвердженням на 

сесії. 

4. Затвердити на 2025 рік відсутність обсягів капітальних вкладень в розрізі 

інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету на реалізацію міських програм у сумі 45 

965 052 гривні згідно з додатком 7 до цього рішення. 

6. Встановити, що до доходів загального фонду бюджету належать доходи, визначені 

статтею 64 Бюджетного кодексу України та трансферти, визначені статтями 97 та 101 

Бюджетного кодексу України.  

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету на 2025 рік 

у частині доходів є надходження, визначені статтями  691 та 71 Бюджетного кодексу 

України.  

8.  Відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України захищеними видатками 

бюджету на 2025 рік визначити видатки загального фонду на: 

- оплату праці працівників бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;  

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

- соціальне забезпечення; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування. 

9. Відповідно до пункту 8 статті 16 Бюджетного кодексу України надати право 

фінансовому управлінню міської ради в межах поточного бюджетного періоду 

здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів бюджету на 

депозитах з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного 

періоду з наступним інформуванням міської ради.  

10. Відповідно до статтей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 

фінансовому управлінню міської ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 

Міністрів України,  позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету, 

пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 

бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних 

умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх 

поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

11. Відповідно до пункту 2 статті 78 Бюджетного кодексу України, при виконанні 

бюджету дозволити здійснення обслуговування бюджетних коштів у частині бюджету 

розвитку та власних надходжень бюджетних установ в установах банків державного 

сектору у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України. 

12. Головними розпорядниками коштів бюджету забезпечити виконання норм 

Бюджетного кодексу України стосовно: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання 

чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах, встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 

ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та 

координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів 

бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3)  забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні 



послуги та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 

договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, 

затверджених у кошторисі. 

 13.  У процесі виконання бюджету за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника коштів бюджету фінансове управління міської ради у межах загального 

обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за загальним та 

спеціальним фондами здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у 

розписі бюджету та кошторисі в розрізі економічної класифікації видатків бюджету. 

14. Рішення набирає чинності з 1 січня 2025 року. 

15. Додатки 1-7 до рішення та пояснювальна записка є його невід’ємною частиною. 

16. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради рішення оприлюднити  в 

десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до пункту 4 статті 28 Бюджетного 

кодексу України. 

17. Відповідальність за виконання рішення покласти на головних розпорядників 

бюджетних коштів бюджету. 

18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації (голова комісії С.Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 5-94/2024 

 

Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними  установами та 

закладами, підпорядкованими управлінню культури та туризму Дунаєвецької 

міської  ради,  пільг  по оплаті за навчання на 2025 рік 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Господарським кодексом України, постановою Кабінету Міністрів України від 

12.12.2011 р. № 1271 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

державними і комунальними закладами культури», розглянувши листи управління 

культури та туризму Дунаєвецької міської  ради  від 06.12.2024 р. № 01-

17/257,   06.12.2024 р. № 01-17/258,  враховуючи  пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 19.12.2024 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік платних послуг: 

1.1. Комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-

мистецький просвітницький центр» згідно додатку 1. 

1.2. Комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-

шкільна бібліотека», згідно додатку 2. 

1.3. Комунальному закладу Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий 

музей», згідно додатку 3. 

1.4. Туристично-краєзнавчому центру управління культури та туризму Дунаєвецької 

міської ради, згідно додатку 4. 

1.5. Комунальному закладу  Дунаєвецької міської  ради «Дунаєвецька дитяча школа 

мистецтв»,  згідно додатку 5. 

2. Затвердити перелік пільг  по оплаті за навчання в комунальному закладі 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв»,  згідно додатку 6. 

3. Керівникам комунальних закладів та установ, керівнику туристично-краєзнавчого 

центру оприлюднити на веб-сайтах та дошках оголошень Переліки  платних послуг.  

4. Вважати такими, що втратили чинність, рішення сімдесят першої сесії 

Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 30.11.2023 р. №12-71/2023 «Про 

затвердження Переліку платних послуг  та пільг, що надаються комунальним 

закладом  Дунаєвецької міської  ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв», сімдесят 

третьої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 27.12.2023 р. №5-73/2023 «Про 

затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними установами та 

закладами, підпорядкованими управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської 

ради»,  рішення вісімдесятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 28.05.2024 

р. №13-80/2024 «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються туристично-

краєзнавчим центром управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради». 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та 

постійну комісію   з  питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання  конфлікту  інтересів 

(голова комісії Ю.Чекман). 

  

 

 

Міський голова                                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 6-94/2024 

 

Про    затвердження   граничної  

штатної чисельності працівників 

управління культури та  туризму 

Дунаєвецької міської  ради,   установ 

та закладів,  підпорядкованих 

управлінню  на 2025 рік 

          

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління культури та туризму 

Дунаєвецької міської ради від 06.12.2024 р. № 01-17/256,  з метою розвитку культури та 

народної творчості, покращення впливу культурних надбань на мешканців, зростанню 

творчих здобутків професійних та аматорських колективів, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 19.12.2024 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  штатну  чисельність  працівників управління культури та 

туризму Дунаєвецької міської  ради, установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 

2025 рік (додається). 

2. Начальнику управління  культури та туризму Дунаєвецької міської  ради (М. 

Кобіта)  затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися зміни. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійні комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації  (голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

  

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 7-94/2024 

 

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2025 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради від 09.12.2024 р.  № 02-06/551/24, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 19.12.2024 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  штатну  чисельність працівників управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню на 2025 рік (додається). 

2. Начальнику управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                                   

(М. Островський) затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися 

зміни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар);   з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 8-94/2024 

 

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 10.12.2024 р. № 798, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 19.12.2024 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  штатну  чисельність  працівників  дошкільних  та 

загальноосвітніх навчальних  закладів,  установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2025 рік (додається). 

2. Начальнику управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І. 

Ісакова) затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися зміни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар);   з  питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                 № 9-94/2024 

 

Про передачу залишків палива 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради від 10.12.2024 р.                    

№ 797, з метою ефективного використання бюджетних коштів та у зв’язку із закінченням 

терміну дії талонів   АЗС «Верест», придбаних на заправку генераторів для забезпечення 

функціонування Пунктів Незламності, загальноосвітніх, дошкільних  та інших закладів 

Дунаєвецької територіальної громади, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради  від 19.12.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати залишки палива,  а саме бензин А-95: 

- в кількості 2000 літрів на суму 97000 грн., на КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти», КЕКВ 2210, для заправки автомобілів  

бензином; 

- в кількості 480 літрів на суму 23280 грн., на КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти», КЕКВ 2210,  для  порізки дров та обкошування території; 

- в кількості 100 літрів на суму 4850 грн., на КПКВКМБ 0611070 «Надання 

позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми», КЕКВ 2210, для обкошування території та заправки автомобіля для гуртка 

картингу; 

- в кількості 1280 літрів на суму 62080 грн., на КПКВКМБ 0615031 «Утримання та 

навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл», КЕКВ 

2210, для заправки автомобіля. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, постійні комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар); з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

               РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                № 10-94/2024 

 

Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату 

Дунаєвецької міської ради,    апарату      

виконавчого   комітету міської    ради    

та    виконавчих   органів міської ради 

на 2025 рік 

 

Керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою приведення у відповідність структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської ради, апарату виконавчого комітету міської 

ради та  виконавчих органів міської ради,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 19.12.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської 

ради на 2025 рік, згідно з додатками 1, 2, 3, 4. 

2. Доручити відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради: 

2.1.  Привести штатний розпис Дунаєвецької міської ради на 2025 рік у відповідність 

до затвердженої структури та загальної чисельності; 

2.2. Передбачити зміни у міському бюджеті з урахуванням затвердженої структури 

та чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської 

ради та виконавчих органів міської ради на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради К. Сіру та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян 

та засобами масової інформації  (голова комісії С. Боднар).   

 

 

 

Міський голова                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                 РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                № 11-94/2024 

 

Про передачу в оренду  земельної 

ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 36, 371 , 123, 124, 134 Земельного кодексу 

України,  Законом України «Про оренду землі», розглянувши заяву Туренок                 

Катерини Юріївни про передачу в оренду земельної ділянки, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 19.12.2024 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду терміном на 1 (один) рік Туренок Катерині Юріївні земельну 

ділянку площею 0,0994 га (кадастровий номер 6821885300:01:010:0016) для будівництва 

та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування 

в с.Мала Кужелівка по вул. Подільській, 37. 

2. Орендарю здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                               № 12-94/2024 

 

Про передачу громадянам безоплатно  

у власність земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21, пп.5 п.27 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх 

користуванні, які набули права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі 

та споруди, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій  від 19.12.2024 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

2. Передати безоплатно у власність громадянам: 

2.1 Бабію Олександру Григоровичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:226:0036) площею 0,0763 га за адресою: м.Дунаївці, вул. Спортивна, 33-А. 

2.2 Дак Світлані Валентинівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:009:0039) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул. Шевченка, 33. 

2.3 Дак Віті Антонівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:010:0008) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул. Франка І., 2. 

2.4 Дорофеєву Анатолію Анатолійовичу для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821888000:01:002:0018) площею 0,2500 га за адресою: с.Сивороги, вул. Загородня, 5. 

2.5 Діличук Інні Вікторівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885300:03:002:0020) площею 0,2500 га за адресою: с.Синяківці, вул. Черниха В., 12. 

2.6 Молдован Оксані Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:01:021:0018) площею 0,2412 га за адресою: с.Воробіївка, вул.Шевченка, 81. 



2.7 Решетюк Софії Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821888000:01:012:0017) площею 0,2500 га за адресою: с.Сивороги, вул. Ярова, 13. 

2.8 Семенову Анатолію Віталійовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821889500:02:011:0013) площею 0,0664 га за адресою: с.Заставля, вул. Центральна, 6. 

2.9 Танасійчуку Миколі Степановичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880600:01:005:0040) площею 0,1456 га за адресою: с.Великий Жванчик, вул. Бабляка, 

33. 

2.10 Федоренко Станіславі Йосипівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:04:014:0007) площею 0,2500 га за адресою: с.Панасівка, вул. Шевченка, 25. 

2.11 Чубар Галині Василівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885900:03:003:0034) площею 0,2500 га за адресою: с.Городиська, вул. Центральна, 5. 

2.12 Шалашній Наталії Єгорівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887100:01:017:0036) площею 0,2500 га за адресою: с.Нестерівці, вул. Лісна, 13. 

2.13 Цикенюку Віктору Петровичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:05:006:0008) площею 0,1875 га за адресою: с.Кривчик, вул. Сонячна, 18. 

3. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва індивідуальних гаражів у власність. 

3.1  Передати безоплатно у власність Вітюку Володимиру Жановичу для 

будівництва індивідуальних гаражів земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:173:0038) площею 0,0100 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Соборна, 8-А 

4. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

               РІШЕННЯ 
 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                               № 13-94/2024 

        

Про    виділення   в   натурі    (на 

місцевості) земельних      ділянок     

громадянам     для   ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                                      

від 19.12.2024 р., міська  рада   ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Даніловій Людмилі Дмитрівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,4148 га  

(кадастровий номер 6821888000:04:001:0156) за межами населеного пункту с.Сивороги, 

право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом серії 

НСР №035456, виданого 09.08.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №202, згідно 

сертифіката серії ХМ №058688. 

1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Мельник Валентині Олексіївні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,0376 га  

(кадастровий номер 6821885300:05:007:0084) за межами населеного пункту с.Мала 

Кужелівка, право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом серії НТН №017348, виданого 25.09.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за 

№1427, згідно сертифіката серії ХМ №0306339. 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельну ділянку. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                № 14-94/2024 
 

 

Про    надання   дозволів    на   

розроблення документації   із  

землеустрою     щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки 

(земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості)  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної 

частки (паю) в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання  

постійних  комісій міської ради  від 19.12.2024 р.,  міська рада     ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Білецькій Катерині Сигізмундівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,2483 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Ксаверівка (рішення суду від 26 вересня 2024 року, справа №674/829/24, провадження 

№2/674/440/24). 

2. Надати дозвіл Маланчуку Павлу Сергійовичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,2766 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Гута Яцьковецька (свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.11.2024 року 

№265). 

3. Надати дозвіл Стецюку Михайлу Івановичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,5316 га та 

орієнтовною площею 0,144 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

за межами населеного пункту с.Лисець (свідоцтво про право на спадщину за законом від 

13.05.2008 року №1-750). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                               № 15-94/2024 

 

Про розроблення  документації  із 

землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 791 Земельного кодексу України,  статтями 35, 57 

Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на 

земельні ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій  від 19.12.2024 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

інвентаризації земельної ділянки площею 10,1383 га (кадастровий номер 

6821882100:04:001:2000), цільове призначення - 16.00 Землі запасу (земельні ділянки 

кожної категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи 

юридичним особам) за межами населеного пункту с.Гірчична. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                               № 16-94/2024 

 

Про розірвання договору оренди 

земельної ділянки №562 від 02 

жовтня 2023 року та передачу у 

власність земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про оренду землі»,  розглянувши 

заяву Малиша Ігоря Михайловича про розірвання договору оренди землельної ділянки                 

№ 562 від 02 жовтня 2023 року та передачу у власність земельної ділянки,  враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 19.12.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати договір оренди землельної ділянки №562 від 02 жовтня 2023 року з 

Малишем Ігорем Михайловичем на земельну ділянку площею 0,1486 га для будівництва 

та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування в с.Голозубинці по 

вул.Б.Хмельницького, 1 за взаємною згодою сторін. 

2. Укласти додаткову угоду про розірвання договору оренди землельної ділянки 

№562 від 02 жовтня 2023 року з Малишем Ігорем Михайловичем на земельну ділянку 

площею 0,1486 га для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 

обслуговування в с.Голозубинці по вул.Б.Хмельницького, 1. 

3 Передати у власність Малишу Ігорю Михайловичу для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку 

площею 0,1486 га (кадастровий номер 6821881800:01:008:0004)  за адресою: 

с.Голозубинці, вул.Б.Хмельницького, 1. 

4. Внести зміни в земельно-облікову документацію. 

5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                    Веліна  ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                               № 17-94/2024 

 

Про передачу земельної ділянки  в 

постійне користування 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 42, 92 Земельного кодексу України, статтею 50 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву керівника Об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «ДРУЖБА 2016»  про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в постійне користування 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                  

від 19.12.2024 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

2. Передати в постійне користування об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку «ДРУЖБА 2016»  для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:009:0009) 

площею 0,6301 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Шевченка, 115-Б. 

3. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ДРУЖБА 2016»  

здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                 РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                               № 18-94/2024 

 

Про погодження проєкту землеустрою 

щодо встановлення меж Маківської 

сільської територіальної громади 

Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 173, 174, 175, 186 Земельного кодексу України, 

статтями 25, 461 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення Маківської 

сільської ради  про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Маківської 

сільської територіальної громади Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, 

проєкт землеустрою щодо встановлення меж Маківської сільської територіальної громади 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 19.12.2024 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Маківській сільській раді проєкт землеустрою щодо встановлення меж 

Маківської сільської територіальної громади Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                              №  19-94/2024 

 

Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і встановлення меж територій 

природного заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

лісогосподарського призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, обмежень 

у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 43, 44, 45, 186 Земельного кодексу України,                 

статтями 26, 47 Закону України  «Про землеустрій», статтею 7 Закону України «Про 

природно-заповідний фонд України», з метою внесення відомостей до Державного 

земельного кадастру про землі природно-заповідного фонду, розглянувши проєкт 

землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природного заповідного 

фонду та іншого природоохоронного призначення, лісогосподарського призначення, 

земель водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів (геологічна пам’ятка природи місцевого значення 

«Миньковецький розріз нагірнянської свити верхнього докембрію (вендський комплекс)», 

лист Департаменту природних ресурсів та екології Хмельницької обласної військової 

адміністрації від 12.12.2024 р. № 06-98-2667/24 «Щодо розгляду проєкту землеустрою», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                               

від 19.12.2024 р., міська рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо організації і встановлення меж територій 

природного заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

лісогосподарського призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, обмежень 

у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів (геологічна пам’ятка природи 

місцевого значення «Миньковецький розріз нагірнянської свити верхнього докембрію 

(вендський комплекс)» площею 2,5 га, який знаходиться в с. Миньківці на території 

Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                РІШЕННЯ 

 

            дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

 

19 грудня 2024  р.                                       Дунаївці                                                № 20-94/2024 

 

Про розроблення детальних планів 

території 

 

Керуючись ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», Законом України «Про стратегічну 

екологічну оцінку», п.42 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 451 Закону України «Про землеустрій», п.5 постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.09.2021 № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, 

внесення змін та затвердження містобудівної документації», розглянувши заяви                         

громадян, враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних комісій від 19.12.2024 р., 

міська рада 

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл  гр. Боголюбській Діані Володимирівні на розроблення 

містобудівної документації «Детальний план території на земельній ділянці з кадастровим 

номером 6821881200:04:006:0040, що знаходиться за межами населеного пункту                       

с. Вихрівка, на території Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області» (далі - Детальний план території) з метою подальшої зміни 

цільового призначення земельної ділянки із земель сільськогосподарського призначення 

(01.03 «Для ведення особистого селянського господарства») в землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення (12.08 «Для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних 

операцій»).  

1.1. Замовником розроблення Детального плану території визначити Дунаєвецьку 

міську раду.  

1.2. Фінансування робіт з розроблення Детального плану території здійснювати за 

рахунок  гр. Боголюбської  Діани Володимирівни. 

2. Надати дозвіл гр. Кондрікову Юрію Володимировичу на розроблення 

містобудівної документації «Детальний план території на земельній ділянці з кадастровим 

номером 6821881200:04:006:0039, що знаходиться за межами населеного пункту                         

с. Вихрівка, на території Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області» (далі - Детальний план території) з метою подальшої зміни 

цільового призначення земельної ділянки із земель сільськогосподарського призначення 

(01.03 «Для ведення особистого селянського господарства») в землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення (11.02 «Для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних та допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості»).  

2.1. Замовником розроблення Детального плану території визначити Дунаєвецьку 

міську раду.  



2.2. Фінансування робіт з розроблення Детального плану території здійснювати за 

рахунок гр. Кондрікова Юрія Володимировича. 

3. Надати дозвіл гр. Щадилу Миколі Антоновичу на розроблення містобудівної 

документації «Детальний план території на земельній ділянці з кадастровим номером 

6821889500:05:001:0415, що знаходиться за межами населеного пункту с. Чаньків, на 

території Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області» (далі - Детальний план території) з метою подальшої зміни цільового 

призначення земельної ділянки із земель сільськогосподарського призначення (01.01 «Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва») в землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення (12.11 «Для розміщення 

та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу»).  

3.1. Замовником розроблення Детального плану території визначити Дунаєвецьку 

міську раду.  

3.2. Фінансування робіт з розроблення Детального плану території здійснювати за 

рахунок гр. Щадила Миколи Антоновича. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 

Дунаєвецької міської ради (Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 


